O valor total deste contrato é de R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais), compreendendo a 
execução completa dos serviços para elaboração e renovação do Laudo Técnico de Segurança 
Contra Incêndio e Pânico (AVCB) do prédio sede do IMPAS. 

3.2. Do valor total referido no item anterior, R$ 103,00 (cento e três reais) correspondem à 
Anotação de Responsabilidade Técnica – ART, a ser paga separadamente, mediante apresentação 
do respectivo comprovante de recolhimento junto ao CREA/MG. 

3.3. O pagamento será efetuado em parcela única, após a entrega e aprovação do laudo técnico